Зачислен на первый курс

Специальность _____________

Ректор _____________________
	Ректору ФГБОУ ВО
«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»
Наумову С.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,                    	Иванов Иван Иванович_________________________________________,
				          (фамилия, имя, отчество)
дата рождения___01.01.2004_______, место рождения: п. Мокроус, Фёдоровского р-на  , Саратовской обл._____________, гражданство _____________РФ_________________________,
паспорт серия _63 04___№ __222222_, выданный _18.02.2020 ГУ МВД России по Саратовской  области____________________________________________________________,
						(когда и кем выдан)
СНИЛС___111-22-33-44-55_________________. Проживающий(ая) по адресу: _413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Степная, д.15,кв.10________________________,
_______________________________________________________________________________________
Прошу зачислить меня  в Профессионально-педагогический колледж СГТУ имени Гагарина Ю.А.
на _бюджетные_______________ места	____________очной______________ формы обучения   	(бюджетные / платные)                                 (очной / очно-заочной / заочной)
на базе  ___________основного общего_____________________________________  образования               		                                      (основного общего / среднего общего)
на одну из выбранных специальностей среднего профессионального образования с учетом результатов вступительных испытаний (при их наличии):
	Приоритет
	Код
	Наименование специальности (БЮДЖЕТ)

	1.
	09.02.07
	Информационные системы и программирование (ИСП)

	2.
	09.02.06
	Сетевое и системное администрирование (САД)

	3.
	10.02.05
	Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем (ОИБ)

	Приоритет
	Код
	Наименование специальности (ВНЕБЮДЖЕТ)

	1.
	09.02.06
	Сетевое и системное администрирование (САД)

О себе сообщаю следующее:  предыдущее образование: ______основное общее__________
			(основное общее/среднее общее/ среднее профессиональное/высшее образование)
Окончил (а) в _2020_____ году образовательное учреждение_Муниципальное бюджетное образовательное учреждение СОШ р.п. Пушкино Советского р-на, Саратовской обл.____________________________________________________
                       (полное наименование в соответствии с документом об образовании)
[bookmark: _GoBack]Документ об образовании ___Аттестат_________________________________________________ серия, №____06424224017742______________ выданный ____29.06.2020_________________
									(дата выдачи)
Среднее профессиональное образование получаю впервые ______________да____________________
									           (да/нет)
Награды за учебу: __________________нет_________________________________________________
				(нет / аттестат с отличием / диплом с отличием)

Необходимость создания специальных условий в связи с ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью: ____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(есть/нет необходимости, если есть, указать реквизиты документа, подтверждающие необходимость)

Сведения о наличии индивидуальных достижений (в соответствии с пп.8.6-8.8. Правил приема в 2022 году в ФГБОУ ВО СГТУ имени Гагарина Ю.А. на обучение по образовательным программам СПО): _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Иностранный язык: __________________________________________________________________ 							(английский / немецкий / французский)
Потребность в общежитии: ____________________________________________________________
				                           (имеется / не имеется)
О себе дополнительно сообщаю:__________________________________________________________
Фактический адрес:____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон: мобильный ____________________________, домашний_____________________
Адрес электронной почты: ______________________________________________________

Информация о родителях:
Мать _______________________________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество)
Адрес проживания ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон ___________, ____________________; ________________________________,
			(домашний)               (мобильный)                         (адрес электронной почты)
Отец _______________________________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество)
Адрес проживания ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон ___________, ____________________; ________________________________,
			(домашний)               (мобильный)                         (адрес электронной почты)

Подтверждаю, что ознакомлен (а):
С Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А., Положением о Профессионально-педагогическом колледже СГТУ имени Гагарина Ю.А., лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (или с информацией об отсутствии указанного свидетельства) и приложениями к нему                                 ________________________     (подпись)
С правилами приема в СГТУ имени Гагарина Ю.А., с правилами подачи апелляции по результатам вступительных испытаний                                   ________________________     (подпись)
С датой предоставления оригинала документов об образовании и (или) документа об образовании   и квалификации                                                   ________________________     (подпись)
Предупрежден(а) об ответственности в соответствии законодательством РФ в случае предоставления недостоверной информации и документов  ________________________     (подпись)
Согласен(на) в соответствии с федеральным законом «О персональных данных» от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ на обработку приемной комиссией СГТУ имени Гагарина Ю.А. персональных данных, указанных в настоящем заявлении

_________________________		                                                   ____________________________
            (дата)						                                           (подпись абитуриента)

Заявление принял и обработал секретарь отборочной комиссии	_______________  /____________/